MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 321, DE 03 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 321, DE 03 DE JULHO DE 2023

Efe va a requisição do servidor TACIANO PAULO DUARTE,
Assistente em Administração, para atuar na Corregedoria do
Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando:
a Lei nº 14.600, de 19 de junho de 2023;
o Decreto 10.835, de 14 de outubro de 2021;
a Portaria SEDGG/ME nº 6.066, de 11 de julho de 2022;
a Portaria MGI nº 136, de 16 de fevereiro de 2023; e
o que consta no processo nº 23422.012539/2023-41, RESOLVE:

Art. 1º Efetivar a requisição, a partir de 31 de julho de 2023, do servidor TACIANO PAULO DUARTE, matrícula nº 2142659, ocupante de cargo efetivo de
Assistente em Administração, pertencente ao Quadro de Pessoal Ativo Permanente desta Universidade, para exercer atividades na Corregedoria do
Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania, sem prejuízo de sua remuneração e demais vantagens a que faz jus.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 321/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 118, de 04 de Julho de 2023.

Observações:Observações:

Retificada no Boletim de Serviço nº 129, de 19 de julho de 2023

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-11735